
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. objednatele 08PT-000446

NA REALIZACI ZAKÁZKY
„Zpracování revizního biologického průzkumu jako podkladu pro potřeby vydání ověřovacích

stanovisek E.I.A."

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněna jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
65993390
CZ 65993390

(dále jen „Objednavatel")

na straně jedné

DHP Conservation s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupené:

(dále jen „Poskytovatel") 

na straně druhé

Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
03078060
CZ03078060
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227145

(Objednavatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") je úprava 
způsobu fakturace uvedená v článku VI. Platební podmínky.

Původní znění bodu 6.2. článku VI. Platební podmínky:
„Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě Faktury vystavené 
po řádném poskytnutí a předání všech Služeb s dobou splatnosti 30 dní."



Nové znění bodu 6.2. článku VI. Platební podmínky:
„Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedení služeb cenu na základě faktur vystavených 
po řádném poskytnutí a předání jednotlivých dílčích plnění uvedených v bodě 6.4. s dobou splatnosti 30
dní".

Článek VI. Platební podmínky se nově doplňuje o bod 6.4. v tomto znění:

„Fakturace bude probíhat odděleně pro jednotlivé stavby. Poskytovatel bude vystavovat pro jednotlivé 
stavby samostatné faktury, obsahující příslušné číslo ISPROFIN uvedené v následující tabulce."

ISPROFIN Název stavby
500 155 0003 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu
500 155 0003 D7 Chlumčany, zkapacitnění obchvatu
500 151 0002 1/13 Kladrubská spojka
327 112 4135 1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada)

Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednavatele 08PT-000446 zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR DHP Conservation s.r.o.

Datum: f .  ??. ffr
m i  m  ^

Datum: 0 7 -12- 2016
e ť A


